
Championnat Départemental UNSS Cross-country - Mayenne

Laval

Classement par équipe : Benjamin(e)s Mixtes 60 Equipes classées

Nom Prénom Pla Dos Cat Nom Prénom PlaCatDos

1 Collège Jules Renard Laval
3709

3753

TOMAS lenny

LEGENDRE manon

SURY enzo

1

1

3

3721

3715

LEGENDRE fanny

VALLIN anouk

3

5

3752

13
Pts

(AS 16316)

Nantes
3745 AMOUSSOU PINSO

BG

BF

BG

BF

BF

BG 12

2 Collège Jules Ferry Mayenne
3611

3607

FOURNIERE manoa

JUMELAIS salomé

MAREAU ninon

2

7

8

3631

3637

FOUCAULT martin

POUMEYROL marc

10

13

3648

40
Pts

(AS 16319)

Nantes
3603 GANDAIS ambre

BG

BF

BF

BG

BG

BF 13

3 Collège Paul Emile Victor 
Château-Gontier-sur-Maye 3961

3962

RICHARD maxence

CALVE jeanne

HAUDEBERT suzie

4

4

17

3963

3972

ROUBOT enola

ROBERT adrien

18

21

3970

64
Pts

(AS 16305)

Nantes
3971 CONAN diago

BG

BF

BF

BF

BG

BG 23

4 Collège Jules Renard Laval 2
3724

3745

BESNARD LUCE m

MORVAN manon

AMOUSSOU PINSO

9

10

12

3707

3743

DELAUNAY HUDH

VERDON paul

12

30

3717

73
Pts

(AS 16316)

Nantes
3729 DUFRESNE nolan

BF

BF

BG

BF

BG

BG 31

5 Collège Pierre Dubois Laval
4863

4862

BOUTIER maïa

BEZIER louis

GOISBAULT alexis

2

14

16

4860

4849

MOREAU maxime

DIELH inès

20

36

4846

88
Pts

(AS 16314)

Nantes
4850 TETARD eileen

BF

BG

BG

BG

BF

BF 42

6 Collège Paul Langevin Evron
3998

4814

TRAVAILLARD wyatt

GAUGAIN félicia

GAUBERT louis

6

14

15

4816

3999

GUILLAUME mathe

GAUTTIER lola

24

35

4826

94
Pts

(AS 16309)

Nantes
4806 RICHE lola

BG

BF

BG

BG

BF

BF 55

7 Collège Jules Ferry Mayenne 2
3633

3614

GANDAIS ambre

HARLÉ ethan

PERICHET cleo

13

19

29

3606

3628

HERMON chloé

DENIAU mélen

30

34

3603

125
Pts

(AS 16319)

Nantes
3653 GANDON noé

BF

BG

BF

BF

BG

BG 53

8 Collège Le grand Champ 
Grez-en-Bouère 3812

3817

THIBAULT lounis

HUET juline

GASNIER lorys

5

20

27

3816

3814

CORNEVIN kimi

PANNIER violena

38

44

3820

134
Pts

(AS 16311)

Nantes
3815 PORCHER romane

BG

BF

BG

BG

BF

BF 61

9 Collège Jules Renard Laval 3
3711

3729

ALVES FERREIRA a

NEVI margaux

DUFRESNE nolan

15

22

31

3719

3731

GARNIER leonie

GUIBERT lenny

32

37

3704

137
Pts

(AS 16316)

Nantes
3751 LEBLANC paolo

BF

BF

BG

BF

BG

BG 45

10 Collège René Cassin Ernée
4898

4886

QUINTON lohan

CAILLÈRE simon

LOUISEAU margot

7

9

11

4897

4889

BERNARD esteban

GUIARD BOULTAR

52

63

4910

142
Pts

(AS 16308)

Nantes
4887 THUAULT emmy

BG

BG

BF

BG

BF

BF 78

11 Collège Jean Rostand 
Château-Gontier-sur-Mayenne 3540

3530

GANDON maxime

MANSON odilon

PAILLARD zia

11

18

19

3532

3526

ARMANGE nathan

COUSIN alice

39

71

3534

158
Pts

(AS 16304)

Nantes
3527 MENARDAIS lola

BG

BG

BF

BG

BF

BF 75

12 Collège Léo Ferré 
Ambrières-les-Vallées 3838

3847

REY thomas

BELLMANN louise

TARRIERE ANNE m

22

25

36

3837

3843

RICHEFOU emma

DUMESNIL jules

52

57

3844

192
Pts

(AS 16301)

Nantes
3841 LEBOSSE eline

BG

BF

BG

BF

BG

BF 80

13 Collège Sévigné Mayenne
4936

4937

DEROUAULT alicia

FOURMOND margot

GARNIER estelle

26

40

41

4948

4943

COURTIN timéo

MONNIER aaron

44

65

4939

216
Pts

(AS 16320)

Nantes
4950 TONNETTE CHARV

BF

BF

BF

BG

BG

BG 134
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14 Collège Paul Langevin Evron 2
4810

4812

PEINTRE mathys

CHERAULT ethan

FONTAINE mahé

33

40

41

4806

3995

RICHE lola

BELLIER jeanne

55

56

4825

225
Pts

(AS 16309)

Nantes
4801 LE RHUM elaÏa

BG

BG

BG

BF

BF

BF 64

15 Collège Jules Renard Laval 4
3751

3750

MARIE agathe

LEBLANC paolo

HUARD sacha

38

45

47

3716

3735

BERTIN lilwenn

MEZIERE jean bensl

49

51

3722

230
Pts

(AS 16316)

Nantes
3718 DUFFAY deborah

BF

BG

BG

BF

BG

BF 66

16 Collège Jacques Monod Laval
3480

3481

JEGU eloïse

DELAHAYE jade

NAVINEL célestine

31

33

37

3508

3510

PIAU marin

EL AZOUANI imrane

59

71

3487

231
Pts

(AS 16318)

Nantes
3501 LEBRETON maël

BF

BF

BF

BG

BG

BG 101

17 Collège Pierre Dubois Laval 2
4853

4850

BOUTTIER théo

CHARLES simon

TETARD eileen

26

35

42

4847

4848

BORDAS lola

BICHARA selma

58

72

4854

233
Pts

(AS 16314)

Nantes
4856 OLIVIO ANDRE céli

BG

BG

BF

BF

BF

BG 75

18 Collège Maurice Genevoix 
Meslay-du-Maine 3939

3936

BOUTIN tilian

GOULHOT justine

GODET camille

28

39

46

3945

3943

NOTAIS florentin

DUPRÉ nathan

62

73

3942

248
Pts

(AS 16321)

Nantes
3938 GOUGEON emmy

BG

BF

BF

BG

BG

BF 82

19 Collège Jules Ferry Mayenne 3
3613

3653

CHAUVET valentine

LEBRETON zao

GANDON noé

43

48

53

3600

3623

BRINDEAU apolline

CAPPONI léandre

53

54

3601

251
Pts

(AS 16319)

Nantes
3635 MORIN lilian

BF

BF

BG

BF

BG

BG 69

20 Collège Jean-Louis Bernard Bais 2
3580

3584

NEUVILLE nathaël

BLANCHE estelle

BREUX léo

29

54

56

3581

3582

REZE lise

LECHAT noëline

76

97

3587

312
Pts

(AS 16303)

Nantes
3586 FRILEUX mathis

BG

BF

BG

BF

BF

BG 119

21 Collège Emmanuel de Martonne Laval 
2 3355

3363

VALLEE lilou

ROCHUT albane

PICHON jamy

24

51

70

3364

5830

BARBIER ylann

DURAND pauline

81

88

3356

314
Pts

(AS 16315)

Nantes
3366 DARGENT mylan

BF

BF

BG

BG

BF

BG 89

22 Collège Les Garettes 
Villaines-la-Juhel 3881

3880

VAUMOUSSE noa

DE MEIJER louise

BERSON DENA loho

8

23

47

3883

3888

LAFFONT erika

LEGENDRE mathis

115

125

3886

318
Pts

(AS 16326)

Nantes
3889 TRIBOTE-DURAND 

BG

BF

BF

BF

BG

BG 146

23 Collège Paul Langevin Evron 3
4801

3997

MÉZIÈRE jules

LE RHUM elaÏa

BOULEGUENAFED 

43

64

65

4802

4819

LEPINAY zoé

PAPOIN nino

68

91

4818

331
Pts

(AS 16309)

Nantes
4809 BOUVET maël

BG

BF

BF

BF

BG

BG 94

24 Collège Béatrix de Gavre Montsûrs 2
3239

3245

BERTRON nahuel

CHAKIR wassim

HERVE maho

25

50

64

3237

3235

FRETARD line

LAUNAY lena

100

110

3238

349
Pts

(AS 16322)

Nantes

BG

BG

BG

BF

BF

25 Collège Jules Renard Laval 5
3718

3705

MANOURY jules

DUFFAY deborah

BASLE maya

58

66

73

3730

3737

GODARD LOISY tim

PROD'HOMME mah

76

78

3758

351
Pts

(AS 16316)

Nantes
3720 LARMOIRE celia

BG

BF

BF

BG

BG

BF 86

26 Collège Paul Emile Victor 
Château-Gontier-sur-Maye 3964

3976

CONAN diago

JAMESSE louise

CADET alexis

23

34

87

3968

3969

GIRAULT emma

LEFEVRE capucine

103

104

3971

351
Pts

(AS 16305)

Nantes
3977 BOUQUAIN timothé

BG

BF

BG

BF

BF

BG 115

27 Collège Jules Ferry Mayenne 4
3635

3604

MREHOURI hassana

MORIN lilian

GASTE louise

67

69

69

3652

3655

SELMANI aulon

MARTINEAU nao

77

99

3608

381
Pts

(AS 16319)

Nantes
3615 HUET léonie

BF

BG

BF

BG

BG

BF 101
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28 Collège Jacques Monod Laval 2
3471

3486

DIABY fanta

MANSSOURI zaynab

LEBOUC luna

50

57

74

3501

3500

LEBRETON maël

GUION célestin

101

102

3489

384
Pts

(AS 16318)

Nantes
3490 DESMOTS noah

BF

BF

BF

BG

BG

BG 109

29 Collège de Misedon Port-Brillet 2
3260

3264

YACOUBI sherazade

MURI bastien

PAINCHAUD noah

16

55

68

3256

3266

CANET isalyne

BIGNON leny

127

130

3254

396
Pts

(AS 16323)

Nantes
3258 JACQUET-SPILL zo

BF

BG

BG

BF

BG

BF 153

30 Collège Le grand Champ 
Grez-en-Bouère 2 3809

3819

PORCHER romane

BIRE enola

LETORT louka

61

62

85

3813

3818

LALLOIS maxine

GERARD kaelig

93

124

3815

425
Pts

(AS 16311)

Nantes

BF

BF

BG

BF

BG

31 Collège des Avaloirs Pré-en-Pail 
Saint-Samson 3325

3336

BOISGONTIER THO

PICHEREAU estelle

JAMOTEAU manek

49

59

98

3327

3338

COURTY chloé

DELHOMMEAU léon

99

121

3343

426
Pts

(AS 16324)

Nantes
3329 REBULARD louane

BG

BF

BG

BF

BG

BF 121

32 Collège René Cassin Ernée 2
4912

4887

MARSOLLIER titoua

MAROLLEAU louis

THUAULT emmy

61

72

78

4890

4901

GUEGUEN zoé

COUANON yanis

109

112

4903

432
Pts

(AS 16308)

Nantes
4882 AUBERT alix

BG

BG

BF

BF

BG

BF 113

33 Collège l'Oriette Cossé-le-Vivien 2
3911

3907

CHAIGNON noé

MOTAIS juma

TOURNEUX-POINT

42

67

81

3909

3908

DECLERCK gaspar

BUCHOT taïna

95

149

3910

434
Pts

(AS 16306)

Nantes

BG

BG

BF

BG

BF

34 Collège Francis Lallart Gorron
3454

3444

GAULTIER sidonie

SIMON lucien

PHILIPS liesl

60

66

85

3455

3459

JUIN martin

LANGNER gabin

96

131

3446

438
Pts

(AS 16310)

Nantes
3450 MAROCHAIN eline

BF

BG

BF

BG

BG

BF 132

35 Collège Victor Hugo 
Lassay-les-Châteaux 2 4970

4975

DUJARRIER léo

COUSIN leny

LIBERT eliott

32

60

90

4968

4964

QUENTIN sohanne

BARBE emilie

117

140

4971

439
Pts

(AS 16313)

Nantes

BG

BG

BG

BF

BF

36 Collège des 7 Fontaines Andouillé 2
3281

3286

BRUNEAU ethan

EVE GIRARD yann

DOMINJON arthur

46

48

74

3284

3279

CICHOZ elia

BLONDEAU romane

135

137

3292

440
Pts

(AS 16302)

Nantes

BG

BG

BG

BF

BF

37 Collège Paul Langevin Evron 4
3996

4803

AMANDA kessy

BOINA zalya

PERDREAU léane

79

83

89

4809

4822

BOUVET maël

VANNIER constant

94

104

4808

449
Pts

(AS 16309)

Nantes
4824 PELLEMOINE killian

BF

BF

BF

BG

BG

BG 155

38 Collège Jules Renard Laval 6
3720

3723

GILLE gaspard

LARMOIRE celia

MORIN diane

79

86

90

3740

3713

GANDON lenny

PETIT nala

97

102

3749

454
Pts

(AS 16316)

Nantes
3736 POIRIER thomas

BG

BF

BF

BG

BF

BG 110

39 Collège Léo Ferré 
Ambrières-les-Vallées 2 3841

3840

MAULAVE marius

LEBOSSE eline

LEPETIT odile

80

80

87

3839

3846

HAUDOIN leona

LEGREGEOIS hugo

94

114

3845

455
Pts

(AS 16301)

Nantes
3851 BARBE manahau

BG

BF

BF

BF

BG

BG 158

40 Collège Maurice Genevoix 
Meslay-du-Maine 2 3944

3950

GOUGEON emmy

MARION oscar

HERVÉ matthias

82

88

92

3946

3940

LEPINE timéo

RICHARD elena

103

106

3938

471
Pts

(AS 16321)

Nantes
3937 MÉZIÈRE zoé

BF

BG

BG

BG

BF

BF 120

41 Collège Alfred Jarry Renazé 2
3217

3215

GESLIN tylian

LARDEUX LORIER 

ALIX maïdi

17

70

77

3216

3218

GUEDON clémence

RAMANY paul-louis

105

249

3219

518
Pts

(AS 16325)

Nantes

BG

BF

BF

BF

BG
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42 Collège Jacques Monod Laval 3
3474

3472

PAUCHARD lola

LOISON justine

TIJOU romane

84

91

92

3490

3494

DESMOTS noah

HEURTIER hippolyt

109

143

3476

519
Pts

(AS 16318)

Nantes
3507 BENOIST robinson

BF

BF

BF

BG

BG

BG 167

43 Collège Jules Ferry Mayenne 5
3630

3629

HUET léonie

FIAULT BRAULT rap

DESLAIS elias

101

106

107

3649

3602

LEFEBVRE tom

FOURMOND jade

118

128

3615

560
Pts

(AS 16319)

Nantes
3616 COLLIBAULT zoé

BF

BG

BG

BG

BF

BF 130

44 Collège Jules Renard Laval 7
3736

3734

GOUYER amandine

POIRIER thomas

JARRY martin

107

110

111

3728

3725

DULUC loris

PERICHET rejane

113

123

3706

564
Pts

(AS 16316)

Nantes

BF

BG

BG

BG

BF

45 Collège René Cassin Ernée 3
4888

4885

AUBERT alix

LANGLOIS naowenn

TOMELIN léa

113

114

118

4908

4914

GENSON noham

STACEY georges

120

129

4882

594
Pts

(AS 16308)

Nantes
4911 LADIRE RANDAL n

BF

BF

BF

BG

BG

BG 137

46 Collège Sévigné Mayenne 2
4950

4951

RIAUX cassiane

TONNETTE CHARV

DELAURIERE mathi

45

134

141

4935

4946

FOURMOND manon

ANGUENARD ewen

142

165

4938

627
Pts

(AS 16320)

Nantes

BF

BG

BG

BF

BG

47 Collège Fernand Puech Laval
3390

3381

FOURNIER jeanne

BRUNET juliette

PERROT lise

27

131

139

3408

3406

MACHARD aydan

BAHIER-LENOBLE 

183

192

3384

672
Pts

(AS 16327)

Nantes
3399 LE GRAND DOREA

BF

BF

BF

BG

BG

BG 195

48 Collège Paul Langevin Evron 5
5827

4805

LAHBAIRI ilhem

VASSEUR maélys

LAUTE mailys

95

125

126

4824

4813

PELLEMOINE killian

GARNIER ernest

155

182

4000

683
Pts

(AS 16309)

Nantes
4823 VERHAEGHE jorda

BF

BF

BF

BG

BG

BG 186

49 Collège Les Garettes 
Villaines-la-Juhel 2 3884

3882

BATEREAU océane

OVERCHENKO albi

FRESNAIS inès

122

124

133

3889

3887

TRIBOTE-DURAND 

VERMEERSCH loha

146

161

3879

686
Pts

(AS 16326)

Nantes
3885 LEJEUNE yassine

BF

BF

BF

BG

BG

BG 185

50 Collège des Avaloirs Pré-en-Pail 
Saint-Samson 2 3335

3337

REBULARD louane

LANCELIN nathan

AUVRAY colin

121

135

140

3330

3331

HAMEAU romane

POUTEAU angele

143

150

3329

689
Pts

(AS 16324)

Nantes

BF

BG

BG

BF

BF

51 Collège Léo Ferré 
Ambrières-les-Vallées 3 3835

3836

PASQUER leona

AMEDDE leelou

MILLET lise

98

129

136

3851

3850

BARBE manahau

MOISSON lois

158

169

3842

690
Pts

(AS 16301)

Nantes
3852 BAGLIN valentin

BF

BF

BF

BG

BG

BG 237

52 Collège Jules Ferry Mayenne 6
3616

3641

LE FEUVRE nino

COLLIBAULT zoé

FRANGER artur

127

130

139

3647

3618

FÉVRIER malo

BOSSUET ambre

149

160

3656

705
Pts

(AS 16319)

Nantes
3617 AHMED raicha

BG

BF

BG

BG

BF

BF 161

53 Collège Jacques Monod Laval 4
3477

3478

THIBAULT margaux

RESTIF amélie

HILAND FERRON p

108

116

134

3507

3503

BENOIST robinson

BLAUDEAU achille

167

180

3483

705
Pts

(AS 16318)

Nantes
3506 HAMONET titouan

BF

BF

BF

BG

BG

BG 189

54 Collège René Cassin Ernée 4
4911

4881

CHIZELLE louna

LADIRE RANDAL na

LAUP liséa

119

137

147

4896

4906

LEBLANC tom

HELBERT enzo

154

156

4884

713
Pts

(AS 16308)

Nantes

BF

BG

BF

BG

BG

55 Collège Jean Rostand 
Château-Gontier-sur-Mayenne 2 3525

3528

MENARDAIS lola

CORMIER sibylle

JUIN mila

75

111

112

3539

3537

JAGUELIN owen

JAMOT eliott

198

230

3527

726
Pts

(AS 16304)

Nantes

BF

BF

BF

BG

BG
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56 Collège Francis Lallart Gorron 2
3450

3449

HAMEL marceau

MAROCHAIN eline

GUERIN roxane

132

132

148

3445

3453

KHIARI-CATE eva

LE BÉCHEC simon

151

234

3456

797
Pts

(AS 16310)

Nantes

BG

BF

BF

BF

BG

57 Collège Jacques Monod Laval 5
3482

3475

TONIAZZI elsa

TONDOUX eléa

SOUDAN CHARLON 

138

141

146

3506

3497

HAMONET titouan

CHAUVEL célian

189

194

3485

808
Pts

(AS 16318)

Nantes
3495 CHERIF mamadou

BF

BF

BF

BG

BG

BG 204

58 Collège Jules Ferry Mayenne 7
3617

3636

DELAUNAY nino

AHMED raicha

MOTTIN ilyes

160

161

162

3609

3642

SAJOUX melahel av

GENTIL axel

162

164

3626

809
Pts

(AS 16319)

Nantes
3610 SAJOUX veluiah an

BG

BF

BG

BF

BG

BF 164

59 Collège Fernand Puech Laval 2
3382

3387

BENJAMIN divine

ROBIN luna

TIAIPOI hanitea

144

145

152

3399

3391

LE GRAND DOREA

BOURCIER owen

195

196

3386

832
Pts

(AS 16327)

Nantes
3407 BAHIER-LENOBLE 

BF

BF

BF

BG

BG

BG 200

60 Collège Jacques Monod Laval 6
3484

3495

LUCALO TECASSA

POMARÈS soraya

CHERIF mamadou

159

163

204

3496

3492

SILLANFEST manoa

SAMARAPATY kari

218

220

3473

964
Pts

(AS 16318)

Nantes

BF

BF

BG

BG

BG
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